
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 125 - Qualifiche Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 LATA V. 1:40.034
Migliore

1 1:52.259 15:30:13.020

2 1:42.184 15:31:55.204

3 2:43.767 15:34:38.971

4 1:40.896 15:36:19.867

5 1:40.503 15:38:00.370

6 2:01.602 15:40:01.972

7 1:40.347 15:41:42.319

8 2:02.843 15:43:45.162

9 1:40.034 15:45:25.196

10 1:59.876 15:47:25.072

11 2:04.896 15:49:29.968

 Po. 2 - # 71 BENNATI M. + 02.178
Diff. Primo

1 1:53.548 15:30:17.177

2 1:44.646 15:32:01.823

3 1:53.892 15:33:55.715

4 1:46.497 15:35:42.212

5 1:44.564 15:37:26.776

6 1:43.338 15:39:10.114

7 2:55.355 15:42:05.469

8 1:42.212 15:43:47.681

9 1:43.579 15:45:31.260

10 2:00.196 15:47:31.456

11 1:45.208 15:49:16.664

 Po. 3 - # 79 SALVINI N. + 02.471
Diff. Primo

1 1:56.093 15:30:20.983

2 1:43.746 15:32:04.729

3 2:35.864 15:34:40.593

4 1:43.918 15:36:24.511

5 1:43.998 15:38:08.509

6 1:43.788 15:39:52.297

7 1:52.617 15:41:44.914

8 1:43.163 15:43:28.077

9 2:44.049 15:46:12.126

10 1:42.505 15:47:54.631

11 1:43.169 15:49:37.800

 Po. 4 - # 25 SADOVSCHI A. + 02.583
Diff. Primo

1 2:03.186 15:32:00.983

2 1:56.966 15:33:57.949

3 1:45.327 15:35:43.276

4 1:58.809 15:37:42.085

5 1:44.568 15:39:26.653

6 2:41.407 15:42:08.060

7 1:42.897 15:43:50.957

8 1:49.793 15:45:40.750

9 1:42.617 15:47:23.367

10 2:00.306 15:49:23.673

 Po. 5 - # 609 PALOMBINI F. + 03.497
Diff. Primo

1 1:49.879 15:30:22.135

2 1:44.419 15:32:06.554

3 2:03.374 15:34:09.928

4 3:51.644 15:38:01.572

5 1:43.963 15:39:45.535

6 1:43.531 15:41:29.066

7 1:57.865 15:43:26.931

8 1:44.482 15:45:11.413

9 1:44.731 15:46:56.144

10 2:01.198 15:48:57.342

 Po. 6 - # 12 ROSATI L. + 03.706
Diff. Primo

1 1:56.212 15:30:41.965

2 1:44.946 15:32:26.911

3 1:52.869 15:34:19.780

4 1:47.602 15:36:07.382

5 1:44.542 15:37:51.924

6 3:23.844 15:41:15.768

7 1:44.101 15:42:59.869

8 1:58.593 15:44:58.462

9 1:43.740 15:46:42.202

10 2:06.399 15:48:48.601

 Po. 7 - # 153 BINDI R. + 04.105
Diff. Primo

1 1:57.762 15:30:25.717

2 1:45.517 15:32:11.234

3 1:51.009 15:34:02.243

4 3:21.408 15:37:23.651

5 1:44.694 15:39:08.345

6 2:02.538 15:41:10.883

7 1:46.108 15:42:56.991

8 3:16.440 15:46:13.431

9 1:44.139 15:47:57.570

10 1:44.878 15:49:42.448

 Po. 8 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 07.152
Diff. Primo

1 2:10.203 15:31:08.862

2 1:49.648 15:32:58.510

3 1:59.660 15:34:58.170

4 1:48.327 15:36:46.497

5 2:00.446 15:38:46.943

6 1:48.320 15:40:35.263

7 2:29.303 15:43:04.566

8 1:47.186 15:44:51.752

9 2:02.630 15:46:54.382

10 1:48.023 15:48:42.405

 Po. 9 - # 636 GERLINI L. + 07.199
Diff. Primo

1 2:02.033 15:31:51.638

2 1:48.405 15:33:40.043

3 3:04.409 15:36:44.452

4 1:54.120 15:38:38.572

5 1:47.233 15:40:25.805

6 4:06.623 15:44:32.428

7 1:59.147 15:46:31.575

8 1:50.954 15:48:22.529

 Po. 10 - # 533 BANDINI F. + 07.221
Diff. Primo

1 2:03.818 15:30:39.298

2 2:03.148 15:32:42.446

3 1:50.200 15:34:32.646

4 2:03.158 15:36:35.804

5 1:49.420 15:38:25.224

6 1:49.642 15:40:14.866

7 2:07.874 15:42:22.740

8 1:47.499 15:44:10.239

9 2:13.039 15:46:23.278

10 1:47.255 15:48:10.533

 Po. 11 - # 51 VIGNI D. + 07.675
Diff. Primo

1 1:53.694 15:30:43.060

2 1:50.234 15:32:33.294

3 1:48.798 15:34:22.092

4 3:12.591 15:37:34.683

5 1:47.709 15:39:22.392

6 2:03.195 15:41:25.587

7 1:48.120 15:43:13.707

8 4:12.347 15:47:26.054

9 1:52.053 15:49:18.107

 Po. 12 - # 102 GALA A. + 07.699
Diff. Primo

1 1:52.204 15:30:43.743

2 1:51.595 15:32:35.338

3 1:48.778 15:34:24.116

4 2:41.259 15:37:05.375

5 1:48.730 15:38:54.105

6 2:01.948 15:40:56.053

7 1:47.733 15:42:43.786

8 2:01.092 15:44:44.878

9 1:58.956 15:46:43.834

10 2:27.483 15:49:11.317

 Po. 13 - # 218 CAPOLSINI D. + 07.830
Diff. Primo

1 1:58.849 15:30:37.381

2 1:49.228 15:32:26.609

3 1:54.475 15:34:21.084

4 1:47.864 15:36:08.948

5 2:32.848 15:38:41.796

6 1:48.227 15:40:30.023

7 2:41.684 15:43:11.707

8 1:48.035 15:44:59.742

9 2:35.345 15:47:35.087

10 1:49.043 15:49:24.130

Fastest lap: 1:40.034 
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 Po. 14 - # 16 PECORILLI L. + 08.107
Diff. Primo

1 2:26.532 15:31:27.891

2 1:50.874 15:33:18.765

3 2:06.781 15:35:25.546

4 1:48.542 15:37:14.088

5 2:06.054 15:39:20.142

6 3:19.830 15:42:39.972

7 1:48.502 15:44:28.474

8 1:48.141 15:46:16.615

9 2:13.905 15:48:30.520

 Po. 15 - # 83 MARABOTTO D. + 08.729
Diff. Primo

1 1:59.773 15:31:49.708

2 1:51.390 15:33:41.098

3 1:49.960 15:35:31.058

4 2:54.665 15:38:25.723

5 1:56.626 15:40:22.349

6 1:49.868 15:42:12.217

7 1:50.059 15:44:02.276

8 1:53.894 15:45:56.170

9 1:52.047 15:47:48.217

10 1:48.763 15:49:36.980

 Po. 16 - # 7 ARICO` E. + 09.021
Diff. Primo

1 1:53.934 15:30:30.677

2 1:50.311 15:32:20.988

3 1:52.448 15:34:13.436

4 3:33.533 15:37:46.969

5 1:51.302 15:39:38.271

6 1:49.055 15:41:27.326

7 1:49.944 15:43:17.270

8 1:49.329 15:45:06.599

9 2:03.593 15:47:10.192

10 1:50.496 15:49:00.688

 Po. 17 - # 64 ONOFRI M. + 09.218
Diff. Primo

1 2:00.488 15:30:34.153

2 1:51.848 15:32:26.001

3 2:34.981 15:35:00.982

4 1:49.252 15:36:50.234

5 2:22.958 15:39:13.192

6 1:52.631 15:41:05.823

7 2:47.058 15:43:52.881

8 1:50.613 15:45:43.494

9 2:17.310 15:48:00.804

10 1:49.920 15:49:50.724

 Po. 18 - # 172 DE LUCA A. + 09.516
Diff. Primo

1 2:42.694 15:31:57.506

2 1:51.548 15:33:49.054

3 2:03.905 15:35:52.959

4 1:50.898 15:37:43.857

5 1:50.380 15:39:34.237

6 2:13.558 15:41:47.795

7 1:49.550 15:43:37.345

8 2:13.490 15:45:50.835

9 1:56.000 15:47:46.835

10 1:54.785 15:49:41.620

 Po. 19 - # 199 BATTISTONI G. + 09.518
Diff. Primo

1 2:05.766 15:30:45.524

2 1:51.435 15:32:36.959

3 1:51.912 15:34:28.871

4 2:10.615 15:36:39.486

5 1:50.080 15:38:29.566

6 4:15.978 15:42:45.544

7 1:49.552 15:44:35.096

8 2:06.341 15:46:41.437

9 2:27.079 15:49:08.516

 Po. 20 - # 42 TORELLI F. + 10.072
Diff. Primo

1 1:59.934 15:31:11.678

2 1:52.958 15:33:04.636

3 2:01.560 15:35:06.196

4 1:50.106 15:36:56.302

5 2:12.733 15:39:09.035

6 1:56.258 15:41:05.293

7 1:51.459 15:42:56.752

8 2:08.783 15:45:05.535

9 1:52.558 15:46:58.093

10 2:01.964 15:49:00.057

 Po. 21 - # 916 BELLANTE E. + 10.274
Diff. Primo

1 2:03.937 15:31:12.821

2 1:53.027 15:33:05.848

3 2:03.134 15:35:08.982

4 1:50.977 15:36:59.959

5 2:29.770 15:39:29.729

6 1:50.588 15:41:20.317

7 2:01.076 15:43:21.393

8 1:50.308 15:45:11.701

9 1:56.146 15:47:07.847

10 1:51.440 15:48:59.287

 Po. 22 - # 320 FRUGANTI F. + 10.465
Diff. Primo

1 2:04.722 15:31:55.864

2 1:51.551 15:33:47.415

3 4:55.673 15:38:43.088

4 1:57.899 15:40:40.987

5 1:50.499 15:42:31.486

6 3:53.170 15:46:24.656

7 1:55.226 15:48:19.882

 Po. 23 - # 318 PAPACCI E. + 13.731
Diff. Primo

1 2:05.149 15:30:47.076

2 1:56.662 15:32:43.738

3 2:00.313 15:34:44.051

4 1:56.612 15:36:40.663

5 1:53.765 15:38:34.428

6 4:15.066 15:42:49.494

7 1:58.188 15:44:47.682

8 1:59.089 15:46:46.771

9 1:56.615 15:48:43.386

 Po. 24 - # 242 FAILLI A. + 15.791
Diff. Primo

1 2:03.734 15:30:59.274

2 1:56.702 15:32:55.976

3 1:55.825 15:34:51.801

4 3:05.463 15:37:57.264

5 2:15.872 15:40:13.136

6 1:57.108 15:42:10.244

7 2:12.843 15:44:23.087

8 2:08.921 15:46:32.008

9 3:21.477 15:49:53.485

 Po. 25 - # 235 DIONISI B. + 16.583
Diff. Primo

1 2:06.338 15:31:19.368

2 1:56.814 15:33:16.182

3 1:56.617 15:35:12.799

4 1:56.654 15:37:09.453

5 4:23.077 15:41:32.530

6 2:02.492 15:43:35.022

7 1:59.457 15:45:34.479

 Po. 26 - # 813 DI MARZIO R. + 17.150
Diff. Primo

1 2:06.845 15:31:09.791

2 1:57.184 15:33:06.975

3 5:03.628 15:38:10.603

4 1:58.992 15:40:09.595

5 1:59.266 15:42:08.861

6 4:54.097 15:47:02.958

7 1:58.124 15:49:01.082

 Po. 27 - # 120 BILO` R. + 17.766
Diff. Primo

1 2:09.545 15:31:04.332

2 3:11.631 15:34:15.963

3 2:04.253 15:36:20.216

4 1:59.106 15:38:19.322

5 5:37.875 15:43:57.197

6 2:00.664 15:45:57.861

7 1:57.800 15:47:55.661

8 2:17.979 15:50:13.640

Fastest lap: 1:40.034 
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 Po. 28 - # 521 MERMILLOD M.+ 22.103
Diff. Primo

1 2:16.414 15:31:21.540

2 2:07.073 15:33:28.613

3 2:02.137 15:35:30.750

4 3:19.546 15:38:50.296

5 2:11.573 15:41:01.869

6 2:06.264 15:43:08.133

7 2:08.279 15:45:16.412

8 2:08.617 15:47:25.029

9 2:14.753 15:49:39.782

 Po. 29 - # 37 PIERRO R. + 23.101
Diff. Primo

1 2:13.457 15:31:33.631

2 2:04.714 15:33:38.345

3 11:38.899 15:45:17.244

4 2:03.135 15:47:20.379

 Po. 30 - # 715 LUCCHETTI D. + 38.159
Diff. Primo

1 2:38.390 15:31:58.243

2 2:24.449 15:34:22.692

3 2:20.851 15:36:43.543

4 2:21.382 15:39:04.925

5 2:18.193 15:41:23.118

6 3:32.192 15:44:55.310

7 2:19.760 15:47:15.070

8 2:19.126 15:49:34.196

 Po. 31 - # 74 CARDACCIA L. + 5:35.737
Diff. Primo

1 7:15.771 15:36:04.107

Fastest lap: 1:40.034 
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